РОССИЙСКАЯ ОБЪЕДИНЕННАЯ
ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЯБЛОКО»

БЮРО  ПАРТИИ

Протокол № 3
заседания счетной комиссии

г. Москва 21 февраля 2020 года

Присутствовали члены счетной комиссии:
1. Гончаров К.А.
2. Горячев В.С.
3. Дорохов В.Ю.

Слушали: о подведении итогов по результатам тайного голосования по исключению из членов
Партии.

Для проведения тайного голосования:

число членов Бюро Партии, внесенных в регистрационный лист выдачи
бюллетеней

20

число бюллетеней, полученных счетной комиссией 20

Число Бюллетеней, выданных Членам Бюро Партии 17

в том числе в связи с заменой испорченных бюллетеней 0

число погашенных бюллетеней 3

число бюллетеней, содержащихся в ящике для голосования 17

число действительных бюллетеней 17

признано бюллетеней недействительными 0

Голоса распределились следующим образом:

Ф.И.О подано голосов
«за»

подано голосов
«против»

1. Аксенов Андрей Николаевич 11 2
2. Андрусенко Дмитрий Александрович 11 4
3. Брюханова Анастасия Андреевна 12 2
4. Голикова Юлия Николаевна 5 7
5. Грехов Виктор Анатольевич 6 6
6. Зуев Юрий Борисович 9 4
7. Ильин Никита Игоревич 11 2
8. Кац Максим Евгеньевич 14 2
9. Кириченко Анна Николаевна 12 3
10. Киселева Екатерина Валентиновна 12 2
11. Климов Иван Михайлович 7 5
12. Мордасов Филипп Борисович  10 2
13. Мосягин Алексей Борисович 9 5

14. Мухин Иван Валерьевич 7 4
15. Немцова Мария Михайловна 12 3
16. Прокофьев Андрей Александрович 10 4
17. Рыбин Алексей Владимирович 8 4
18. Смирнов Павел Валерьевич 9 5
19. Сухоруков Илья Николаевич 8 7
20. Толкачев Григорий Олегович 8 4
21. Федин Петр Сергеевич 7 4
22. Филюкова Алиса Михайловна 13 2
23. Храмов Денис Алексеевич 11 3
24. Шерстюк Григорий Владимирович 9 4

Итогам тайного голосования решили: исключить из Партии:

1. Аксенова Андрея Николаевича
2. Андрусенко Дмитрия Александровича
3. Брюханову Анастасию Андреевну
4. Зуева Юрия Борисовича
5. Ильина Никиту Игоревича
6. Каца Максима Евгеньевича
7. Кириченко Анну Николаевну
8. Киселеву Екатерину Валентиновну
9. Мордасова Филиппа Борисовича
10.Мосягина Алексея Борисовича
11.Немцову Марию Михайловну
12.Прокофьева Андрея Александровича
13.Смирнова Павла Валерьевича
14.Филюкову Алису Михайловну
15.Храмова Дениса Алексеевича
16.Шерстюка Григория Владимировича

Председатель счетной комиссии  _________________    _________________________
(подпись) (Ф.И.О.)

Члены счетной комиссии: _________________    _________________________
(подпись) (Ф.И.О.)

______________   _________________________
(подпись) (Ф.И.О.)